关于2023年度泉州市巾帼文明岗
拟命名对象的公示

根据《泉州市妇联关于做好2023年省市级巾帼文明岗推荐命名工作的通知》和《泉州市“巾帼岗”管理办法》要求，经创建单位自我申报，各县（市、区）妇联、泉州开发区、台商投资区妇工委、市直机关妇工委自下而上、逐级申报、公示，同时按管理权限征求所在地纪检监察或公安部门意见，并经市妇联党组会议研究，市妇联拟命名鲤城区金龙街道金峰社区居民委员会等60个岗位为2023年泉州市“巾帼文明岗”。现予以公示：
公示期内如有异议，可通过电话、信件等向驻市委组织部纪检监察组或市妇联发展联络反映。
公示时间：2023年2月17日—2月23日（5个工作日）
公示电话：28386668（驻市委组织部纪检监察）,28380296（市妇联发展联络部）
单位地址：泉州市丰泽区东海街道市行政中心交通科研楼A583

附件：2023年拟命名泉州市“巾帼文明岗”名单

泉州市妇联
2023年2月17日
附件

2023年拟命名泉州市“巾帼文明岗”名单
（60个）

鲤城区金龙街道金峰社区居民委员会
泉州市医疗保障基金中心鲤城分中心
鲤城区实验小学音乐组
鲤城区第六实验幼儿园行政组
鲤城区第五中心小学少辅组
鲤城区临江中心幼儿园行政组
福建省泉州市第一建设有限公司人秘科
鲤城区烟草专卖局行政服务大厅
福建蓝企鹅管家服务有限公司
泉州市丰泽区市场监督管理局登记注册与行政审批股
泉州市宏兴代理记账有限公司会计部
泉州市洛江区万安中心幼儿园美术教研组
泉州移动洛江区营销中心综合组
泉港区涂岭镇社会治理网格化中心
泉港区妇女联合会妇女援助中心
泉州市医疗保障局泉港分局医保窗口
泉港区大众公交有限公司计划财务部
泉州市泉港区人民法院立案庭（诉讼服务中心）
泉州市泉港区融媒体中心新媒体部
泉州市泉港医院妇产科
泉州市泉港区前黄坝头中心幼儿园保教室
泉州市泉港龙人伍心养老服务有限公司护理部
泉州市泉港区困难职工帮扶中心
晋江经验馆
晋江市池店镇桥南中心幼儿园保教组
晋江市启航社工服务中心
石狮市人民法院立案庭
石狮市公安局凤里派出所综合服务大厅
石狮市宝盖镇妇联“咱厝边”家庭服务中心
石狮市总医院医院服务中心
石狮市蚶江镇妇联“咱厝边”家庭服务中心
石狮市鸿山镇中心幼儿园教研组
石狮市凤里街道第二中心幼儿园教研室
石狮市贝尔乐幼儿园教研组
南安市12315消费者投诉举报中心
南安市柳城街道社区卫生服务中心
南安市九日山文化保护管理中心
福建省闽旋科技股份有限公司营销中心
惠安县医院康复基地
惠安县纪委监委组织和宣传部
惠安县城南第二实验幼儿园办公室
惠安县涉农资金审计服务中心
福建九匠九文创园
[bookmark: _GoBack]安溪县人民法院诉讼服务中心
永春县人民法院立案庭（诉讼服务中心）
泉州市医疗保障基金中心德化分中心
德化县第三实验幼儿园教研组
石牛山景区游客服务中心
德化县实验幼儿园教研组
德化信用联社西门分社
泉州台商投资区总工会职工服务中心
泉州经济技术开发区社区卫生服务中心
泉州市网络安全应急指挥中心
泉州师范学院国际交流与合作处
泉州幼儿师范高等专科学校继续教育学院
福建医科大学附属第二医院东海检验科
泉州市烟草公司丰泽分公司城北客户服务部
泉州市住房置业融资担保公司综合服务大厅
中国太平洋人寿保险股份有限公司泉州市医疗保障经办服务中心
国家税务总局泉州市税务局纳税服务中心